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اقدامات جهادی اله یاری شهردار رباط کریم
 تیر ماه به نیمه رسید و شهرداری رباط کریم در امتداد وعده خود در 
افتتاح و کلید خوردن ماهانه پروژه های عمرانی باز هم روسفید شد.
 صبح دیروز با حضور جمعی از مسئولان، چهار پروژه جدید شهری 
در رباط کریم مورد بهره برداری و کلنگ زنی قرار گرفت که به گفته 
شهردار این شهر، تبدیل یکی از نقاط آسیب پذیر ورودی شهرک 

آبشناسان به بوستان آموزش کودکان از جمله مهمترین آنها بود.
 اله یاری در تشریح جزئیات این پروژه به اجرای نمادها و المان های 
متفاوت و زیبا اشاره کرد و یادآور شد که این بوستان هم کارکرد 
آموزشی برای کودکان دارد و هم از نظر بصری، حاوی المان ها و 
نمادهای زیبای شهری است که باعث شده با یک تیر دو نشان زده 
شود.  پروژه بعدی که دیروز مورد بهره برداری قرار گرفت، تکمیل 
ساختمان شورای شهر رباط کریم بود که پس از سالها فعالیت 

نمایندگان مردم در فضایی نامناسب، حالا تبدیل به محلی مناسب 
برای تعامل شورا و شهروندان خواهد شد.

 پروژه های بعدی که شهردار رباط کریم از آغاز آنها خبر داد، 
عملیات تکمیل بوستان آبشناسان و همچنین ساخت 
 شهربازی مدرن این شهر در حاشیه آزادراه است.  به گفته 
آقای اله یاری قرار است این مجموعه با سرمایه گذاری و مشارکت 
بخش خصوصی به یکی از مراکز تفریحی و سرگرمی منطقه 
تبدیل شود. شهردار رباط کریم در نخستین روز از فعالیت خود 
در این شهر وعده داد تا هر ماه با پروژه ای تازه روند توسعه و 
عمران کهن شهر رباط کریم را با سرعت پیش ببرد. هم اکنون 
 چندین پروژه ریز و درشت عمرانی در سطح رباط کریم در حال

 اجراست.

قشقاوی از اقدامات شهرداری و شورابه نیکی یاد کرد 
شهرداری رباط کریم در مسیر توسعه و پیشرفت قرار گرفته‌ است 

 نماینده مردم شهرستان‌های رباط کریم، بهارستان و شهر پرند در مجلس 
شورای اسلامی، در مراسم بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی در این شهرستان، 
ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت‌های صورت گرفته در حوزه عمرانی و خدماتی، 
گفت: »شاهد تحولات چشمگیری در شهر رباط کریم هستیم و خوشبختانه 
سرعت اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی طبق زمان‌بندی انجام شده در 

حال انجام است.

افتتاح بوستان ترافیک درشهرک آبشناسان با تجهیزات بروز
ساخت بوستان کودک وترافیک، یکی از مهم‌ترین 
موضوعاتی بود که ازهمان روزهای ابتدایی خدمت دکتر 
اله‌یاری در شهرداری رباط‌کریم مورد توجه مدیریت 
شهری قرار گرفت و شهردار رباط‌کریم نیز در راستای 
پاسخ به مطالبه به حق شهروندان و توجه به ارتقا 
و زیرساخت‌های آموزشی و فضای سبز وعده بازسازی 

تجهیز این بوستان را اعلام کرد.
پروژه بوستان ترافیک در شهرک آبشناسان این کهن شهر، 
به عنوان سرفصلی در راستای راهبرد بین‌المللی شهر 
دوستدار کودک و در راستای اهداف فرهنگی، اجتماعی 
و آموزشی در سال گذشته به همت شهرداری رباط‌کریم 
کلنگ‌زنی شد و عملیات عمرانی آن طی روزهای اخیر 
باسرعت تکمیل و آماده افتتاح و بهره برداری شده است. 
بهره مندی از چراغ راهنمایی به روز و نوین برای اولین بار 

در این بوستان آموزشی مورد استقاده قرار گرفته است.

دکتر احمدی فرماندار رباط کریم :
خدمات شهرداری در مناطق مختلف باعث رضایت مندی 

شهروندان گردیده است
امید احمدی فرماندار رباط کریم، در مراسم افتتاح چندین پروژه عمرانی 
و خدماتی شهرداری رباط کریم، عنوان کرد: خیلی از پروژه ها شهری که 
با همکاری مدیریت شهری در حال افتتاح و اجرا است، با حضور دکتر اله 
یاری شهردار و راهنمایی امام جمعه شهر، پیگیری و بروکراسی های اداری 

آن رفع شد.

خدمات و فعالیت‌های ارزشمند امروز ثمره هنر تجربه و تخصص 
شهردار رباط‌کریم و تیم مدیریتی شهرداری است
مهندس غراوی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران:

از زحمات سنگین و طاقت‌فرسای شهردار محترم رباط‌کریم و 
همکارانشان، حمایت‌های ارزشمند امام جمعه محترم شهرستان، 
ریاست و اعضای شورای اسامی تقدیر و تشکر می‌کنم که قطعا اگر 
 این همدلی و حمایت‌ها نبود، کمتر شاهد خدمات ارزشمند شهرداری

 بودیم.

کلنگ زنی پارک خطی و شهربازی شهرک آبشناسان 
کلنگ‌زنی پارک خطی و استراحتگاه و شهربازی شهرک آبشناسان با حضور 
مهندس غراوی معاون عمرانی استاندار، حجت‌الاسلام والمسلمین ترابی امام 
جمعه، دکتر احمدی فرماندار، مهندس رحمتی معاون امور شهری استانداری، 
جناب سرهنگ کلانتری رئیس نیروی انتظامی شهرستان، دکتر اله یاری 
شهردار رباط‌کریم، خانواده شهدا و ایثارگران و جمعی از شهروندان  انجام شد.

‍ ۷۰ پروژه شهری با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد در این دوره مدیریت شهری/ تمام وعده‌های مدیریت شهری رباط‌کریم 
اجرایی شده است

دکتر اله‌یاری شهردار رباط‌کریم:
 امروز ۱۷۵ میلیارد تومان پروژه شامل کلنگ‌زنی بوستان آبشناسان و شهربازی آبشناسان و افتتاح بوستان آموزش و ترافیک 

کودکان و ساختمان شورای اسلامی است که در کنار آن ۵۰ میلیارد تومان پروژه‌های ساماندهی معابر نیز بهره‌برداری شد.
امروز علاوه بر پروژه‌های شاخص سطح شهر، در مناطق منفصل شهری نیز پروژه‌های خوبی در دست اجراست و امروز با افتخار 
اعلام می‌کنیم که خدمات مدیریت شهری در گوشه گوشه شهر از نوده تا الَارد و پرندک گسترده است و اعتقاد داریم مناطق 
منفصل و کمتربرخوردار باید بیشتر دیده شوند و توسعه متوازن و توزیع عادلانه منابع و امکانات در راستای جلب رضایتمندی 
شهروندان در دستور کار است. امروز اگر اتفاقی در سطح شهر می‌افتد ناشی از همدلی و وفاق تمامی مسئولان شهرستانی، 
همکاران ما در شورای اسلامی و شهرداری، شهروندان شریف و اصحاب محترم رسانه است و امروز با صراحت کلام عرض 
می‌کنم که تمام وعده‌های مدیریت شهری رباط‌کریم اجرایی شده یا در دست اجراست. ۷۰ پروژه کلان و خرد با اعتبار ۹ هزار 
میلیارد ریال در مجموع تعریف شد که بیش از ۳۰ پروژه بهره‌برداری شده و الباقی در حال اجراست و در کنار آن پروژه‌های 
سرمایه‌گذاری با بخش خصوصی به اعتبار ۵ هزار میلیارد ریال نیز تعریف شده و قول می‌دهیم تا پایان سال تمامی این پروژه‌های 
مذکور به بهره‌برداری برسند و در اختیار شهروندان قرار گیرند.  امروز به تمامی همکاران و تیم معاونین و مدیران شهرداری 
افتخار می‌کنیم که به صورت هماهنگ و سیستمی در حال کار و انجام وظایف هستند و ما امروز خود را پاسخگوی شهروندان 

می‌دانیم و سعی در نهادینه سازی این فرهنگ در کنار شفافیت داشته‌ایم.

رضایت بالای شهروندان از شهردار رباط کریم
نقش هدایتی دکتر اله یاری و موفقیت‌های جمعی شهرداری عالی 

است
حجت الاسلام و المسلمین ترابی امام جمعه رباط کریم در مراسم افتتاح چندین 
پروژه عمرانی و خدماتی شهرداری رباط کریم، عنوان کرد: امروز شاهد شروع 
عملیات اجرایی چندین طرح در گوشه و گوشه شهر و توسعه متوازن شهری 
بودیم، طرح هایی که افتتاح و انجام آن راهگشای مردم است. باید تقدیر کنیم از 

خدمت صادقانه مجموعه مدیریت شهری و شهردار محترم.

آگهی  ارزیابی کیفی مناقصه گران
موضوع مناقصه : عملیات اجرایى لایروبى بستر حوضچه اسکله هاى 3، 4، 6 و7 بندر خدماتى پارس شماره مناقصه 1403/24

توجه: امکان تغییر در زمان و مهلت هاي تعیین شده وجود دارد. در صورت انجام هرگونه تغییر، مراتب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به مناقصه گران
 اطلاع رسانی خواهد گردید.                                                                                               

مناقصه عمومی یک مرحله اي نوع مناقصه 

سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، عسلویه، ساختمان همایش هاي خلیج فارس  نام و نشانی مناقصه گزار

144,833,528,019 ریالمبلغ تقریبی برآورد  اولیه

ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد به میزان  7,242,000,000  ریال (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی بایستی همزمان با تحویل پیشنهادها ارائه گردد.)

 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري با حداقل پایه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور شرایط شرکت در مناقصه
2- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.irنحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی  مناقصه گران

یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم آخرین مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزیابی کیفی از سامانه ستاد

14 روز پس ازتاریخ آخرین مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزیابی کیفیآخرین مهلت بارگذاري مدارك و مستندات در سامانه ستاد

4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155تلفن  کمیسیون مناقصات 

   روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت  دوم

سازمان منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس

شناسه آگهى: 1749420

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملى10760177808 و کداقتصادى411341441316 در نظر دارد مطابق آیین نامه 
معاملات شرکتهاى آبفا پروژه اى با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، آگاهى از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ( ستاد ) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام  خواهد شد.

محل تحویل پاکتهاى الف: ساري-بلوار آزادى-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستى:4814896564-پست الکترونیک:
 ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR-تلفن:01133356511-نمابر:01133260290

محل بازگشایی پاکتهاى مناقصات : سارى-بلوار آزادى-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران-
شماره تماس  پشتیبانى سامانه ستاد:1456

سایرشرایط :
1-مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایى اسناد مناقصه مى باشد. و این مدت براى یکبار قابل تمدید مى باشد.

2-سایراطلاعات وجزئیات دراسناد مناقصه مندرج است و حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایى اسناد مناقصه با ارائه معرفى نامه 
معتبر آزاد است.                                                       

مدت شماره فراخوانموضوع  پروژهردیف
پروژه

مبلغ 
برآورد(ریال)

مبلغ تضمین 
(ریال)

محل تامین 
اعتبار

مهلت دریافت 
اسناد

مهلت ثبت 
پیشنهاد 

در سامانه و 
تحویل پاکت به 

دبیرخانه

تاریخ 
بازگشایى

1

تجدید مناقصه 
شناسایى انشعابات 
غیر مجاز، پیگیرى، 

اخذ خسارت و  تبدیل 
انشعابات غیر مجاز 

به مجاز

داخلى1286,600,000,0003,018,000,000ماه2003005168000026

از ساعت 
14 مورخ 

 1403/3/18
تا ساعت 8 
صبح مورخ 
1403/4/21

تا ساعت 8 مورخ 
1403/4/31

ساعت 
8:30 مورخ 
1403/4/31

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شرکت آب و فاضلاب استان مازندران (نوبت  دوم)

روابط عمومى شرکت آب وفاضلاب استان مازندران    

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شرکت آب و فاضلاب استان مازندران (نوبت  دوم)
شهردارى باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5014/ش/1402 مورخ 1402/12/24 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به فراخوان کنترل پروژه هاى 

عمرانى و انجام آزمایشگاه مکانیک خاك را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نماید.
بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط (دارا بودن گرید 3 مشاور از سازمان برنامه و بودجه و یا پروانه حداقل پایه 2 در زمینه خاك و بتن از وزارت راه و 

شهرسازى) جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل مى آید.
کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شرح مناقصه: 

1. مبلغ برآورد:  قرارداد تا سقف 20/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و مالیات بر ارزش افزوده.
2. سپرده شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى یا ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.

3. مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1403/04/20 چهارشنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/04/24 یکشنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.

4. قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 15/000/000 (پانزده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضورى (اداره درآمد شهردارى) قابل دریافت مى باشد.

5. مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/05/08 روز دوشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت مى باشد.

6. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/05/09 (روز سه شنبه)
7. مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با 

هماهنگى امور قراردادها به دبیرخانه شهردارى باغستان تحویل نمایند.
8. هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه بعهده برنده مناقصه مى باشد.

آدرس: شهریار- باغستان- بلوار امام خمینى (ره)- بلوار ولیعصر (عج)- خیابان لاله دوم اصلى- شهردارى باغستان- امور قراردادها 
baghestan.ir :تلفن: 65238006-021 سایت شهردارى

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13 (چهارشنبه)
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/20 (چهارشنبه)

 آگهى مناقصه عمومى

محمدرضا شمسایى- شهردار باغستان

نوبت دوم

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
 1. دستگاه مناقصه گزار: اداره کل زندانهاى استان تهران در نظر دارد خرید صیفى جات   مورد نیاز ندامتگاه هاى خود را از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
2. براورد اولیه: 294,489,000,000ریال

3. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 14,725,000,000ریال.
4.تاریخ انتشار در سامانه: ساعت 19 دوشنبه مورخ  1403/04/18

 مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 شنبه مورخ  1403/04/23
 مهلت زمان ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19سه شنبه  مورخ  1403/05/02

 زمان بازگشایی پاکت ها:  ساعت 10 صبح چهار شنبه مورخ    1403/05/03
5. مهلت تحویل پاکت ضمانت نامه (الف): ساعت 13 سه شنبه مورخ 1403/05/02

6.محل تامین اعتبار:  اعتبارات هزینه اى
7.مدت اجراى پیمان:  12 ماه

نوع تضمین شرکت در مناقصه:   ضمانت نامه بانکى یا واریزى وجه نقدى به شماره حساب شبا به شماره IR220100004074013107865426    بانک مرکزى، 
حساب متمرکز وجوه سپرده بودجه عمومى اداره کل زندان هاى استان تهران 

شناسه واریز: 938,108,274,128,638,530,000,000,000,001

سازمان زندانها و اقدامات تامینى و تربیتى کشور 
اداره کل زندان هاى استان تهران

اطلاعیه
 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم گروه پزشکى جراحى محدود بارورى و نابارورى اصفهان مى رساند:

زمان برگزارى جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت از مورخ 1403/04/28 به تاریخ 
      هیئت مدیره  1403/05/04 راس ساعت 16 تغییر یافت. لذا مراتب جهت اطلاع و حضور در جلسه اعلام مى گردد.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274694 021  -88356308 - 88016649 

شناسه آگهى: 1749868
م الف: 1366


